
BOE núm. 23 Sábado 26 enero 2002 3409

1600 REAL DECRETO 114/2002, de 25 de enero, por el
que se nombra Director general de la Secretaría Per-
manente del Consejo Interterritorial del Sistema
Nacional de Salud y de su Comité Consultivo a don
José Luis de Sancho Martín.

A propuesta de la Ministra de Sanidad y Consumo, y previa
deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 25
de enero de 2002,

Vengo en nombrar Director general de la Secretaría Permanente
del Consejo Interterritorial del Sistema Nacional de Salud y de
su Comité Consultivo a don José Luis de Sancho Martín.

Dado en Madrid a 25 de enero de 2002.

JUAN CARLOS R.

La Ministra de Sanidad y Consumo,
CELIA VILLALOBOS TALERO

1601 ORDEN de 22 de noviembre de 2001 por la que se
dispone el cese de don Antonio Troncoso Reigada
como Jefe del Gabinete Técnico de la Subsecretaría
de Sanidad y Consumo.

En virtud de las atribuciones conferidas por el artículo 12.2.f)
de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funciona-
miento de la Administración General del Estado, dispongo el cese,
por pase a otro destino, de don Antonio Troncoso Reigada, fun-
cionario del Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad, como
Jefe del Gabinete Técnico de la Subsecretaría de Sanidad y Con-
sumo, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 22 de noviembre de 2001.

VILLALOBOS TALERO

Ilmo. Sr. Subsecretario de Sanidad y Consumo.

MINISTERIO
DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

1602 REAL DECRETO 115/2002, de 25 de enero, por el
que se nombra Director general del Centro de Inves-
tigaciones Energéticas, Medioambientales y Tecnoló-
gicas (CIEMAT) del Ministerio de Ciencia y Tecnología
a don César Dopazo García.

A propuesta de la Ministra de Ciencia y Tecnología y previa
deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 25
de enero de 2002,

Vengo en nombrar Director general del Centro de Investiga-
ciones Energéticas, Medioambientales y Tecnológicas (CIEMAT)
del Ministerio de Ciencia y Tecnología a don César Dopazo García.

Dado en Madrid a 25 de enero de 2002.

JUAN CARLOS R.

La Ministra de Ciencia y Tecnología,

ANNA M. BIRULÉS I BERTRAN

UNIVERSIDADES

1603 RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2001, de la Uni-
versidad de Cádiz, por la que se resuelve el concurso
de méritos convocado para la provisión de puestos
de trabajo vacantes.

Convocado por Resolución de 3 de agosto de 2001 («Boletín
Oficial del Estado» de 18 de septiembre), concurso de méritos
para la provisión de puestos de trabajo vacantes en esta Univer-
sidad, y una vez valorados los méritos alegados por los aspirantes
a los mismos,

Este Rectorado, de conformidad con las atribuciones que le
confiere la normativa vigente, ha resuelto:

Primero.—Adjudicar destino a los funcionarios que se relacio-
nan en el anexo a esta Resolución.

Segundo.—El plazo de toma de posesión del nuevo destino obte-
nido será de tres días si radica en la misma localidad o de un
mes si radica en distinta localidad o comporta el reingreso al servicio
activo.

El plazo de toma de posesión comenzará a contarse a partir
del día siguiente al del cese, que deberá efectuarse dentro de los
tres días siguientes a la publicación de esta Resolución, así como
el cambio de situación administrativa que en cada caso corres-
ponda. Si comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de
toma de posesión deberá contarse desde dicha publicación.

Tercero.—Los destinos serán irrenunciables y los traslados que
se deriven de la presente Resolución tendrán la consideración de
voluntarios.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa,
podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo
de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-adminis-
trativo en el plazo de dos meses ante el juzgado de lo Conten-
cioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a
lo establecido en la Ley 30/1992, modificada por la Ley 4/1999,
de RJPAC.

Cádiz, 19 de diciembre de 2001.—El Rector, Guillermo Martínez
Massanet.

ANEXO

Número
de orden Denominación Nombre y apellidos Número de Registro

de Personal

1 Gestor Gabinete Rector ..................................... María Carmen García Cortés .............. 3124666524A7116
2 Gestor Servicio de Deportes ................................ Daniel Avedillo Cordero ................... 1171276513A7116
3 Gestor Vicerrectorado Relaciones Internacionales ........ María Rosario Conde Cantero ............. 3139121046A7116
4 Jefe Unidad de Formación PAS ............................. Inés González Gutiérrez ................... 3124500624A7114
5 Jefe Gestión Área de Personal .............................. Pilar Orozco Villar ......................... 3125023046A7114
6 Gestor Área de Personal .................................... Amparo Pérez Reina ....................... 3125650946A7086
7 Gestor Área de Personal .................................... Manuela Calvo Collado .................... 7542224646A7106
8 Cajero Habilitado Suplente ................................. Pilar Pantoja Contreras .................... 3125051968A7114
9 Gestor Campus de Puerto Real ............................. Francisca Menacho Velázquez ............ 3132675002A7114

10 Ayudante Biblioteca Humanidades ......................... M. Paz Rodríguez Puelles .................. 3120634302A7113
11 Ayudante Biblioteca Campus Puerto Real ................. Rosario Marín Alfaro ...................... 2974869102A7113


